
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/6

flexCAT 116 PD
Objednací číslo:
7003265

368 € bez DPH
445 Kč s DPH

Kompaktný špeciálny vysávač s
nádržou na čistiaci prostriedok,
hubicou na koberce a vankúšovú
hubicou, vhodný pre čistenie
sedákov.

Vhodný pro čištění sedáků (např. při čištění aut)
Hubice pro čištění koberců
Polštářová hubice pro čištění čalounění
Podlahová hubice s výklopným kartáčem pro suché vysávání koberců a hladkých podlah
Nádrž na čisticí prostředek a nádrž na špinavou vody
Speciální těsnění mezi hlavou a nádobou je odolné proti olejům a zbytkům chemikálií
Dvoudílná sací trubice z hliníku potaženým plastem. Trubice je velmi lehká a pevná
Pružná sací hadice je odolná proti vysokému zatížení a přetočení
Filtr „SANI“ s nanotechnologií zachycuje bakterie, plísně a mikroparazity
Přípojka hadice s blokovacím mechanismem zabraňuje uvolnění hadice během čištění
Motor s hlukovým filtrem pro nehlučný provoz

Rozsah dodávky

Hadica Ø 32 mm, 2 m s přípojkou
Rukojeť s regulací vzduchu



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/6

Úzká hubice
Polštářová hubice
Hubice s kartáčem
Hubice pro čištění koberců
SANI filtr
Sacia trubica Ø 36 mm hliník / plast 50 cm pre wetCAT 116 E / 116 PD
Podlahová hubica s výklopným kefou pre flexCAT 116 PD
Vankúšová čistiace hubica pre wetCAT 116 PD

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/6

Technická data
Typ sania Suché i mokré
Množstvo vzduchu 3583 l/min
Priemer hadice 36 mm
Dĺžka hadice 2 m
Počet motorov 1
Počet stupňov výkonu 2
Objem nádoby 16 l
Materiál nádoby Plast
Príkon 1200 W
Elektrické pripojenie 230 V
Rozmery (š × v × h) 390 × 370 × 500 mm
Hmotnosť 11 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/6

Doporučené příslušenství

Čistiaci prostriedok SPX, 1 liter

Objednací číslo 7321001
Cena bez DPH 5 Kč
Cena s DPH 6 Kč

Čistiaci prostriedok SPX, 5 litrov

Objednací číslo 7321005
Cena bez DPH 18 Kč
Cena s DPH 22 Kč

Čistiaci prostriedok SPX, 10 litrov

Objednací číslo 7321010
Cena bez DPH 56 Kč
Cena s DPH 68 Kč

Papierové filtračné vrecko pre
wetCAT 116 E (10 ks)

Objednací číslo 7010100
Cena bez DPH 34 Kč
Cena s DPH 41 Kč

Filtračné vrece Micron 700

Objednací číslo 7013200
Cena bez DPH 78 Kč
Cena s DPH 94 Kč

Plstený filtračný vak pre wetCAT
116 E / 116 PD (5 ks)

Objednací číslo 7010252
Cena bez DPH 12 Kč
Cena s DPH 14 Kč

SANI filter pro wetCAT 116 E /
116 PD, včetně koše

Objednací číslo 7013010
Cena bez DPH 33 Kč
Cena s DPH 40 Kč

SANI filter pro wetCAT 116 E /
116 PD

Objednací číslo 7013011
Cena bez DPH 16 Kč
Cena s DPH 19 Kč

Kazetový filter pre flexCAT 116
PD

Objednací číslo 7013023
Cena bez DPH 80 Kč
Cena s DPH 97 Kč

Hubice na čistenie kobercov pre
flexCAT 116 PD

Objednací číslo 7013025
Cena bez DPH 160 Kč
Cena s DPH 193 Kč

Hubica s výklopným kefou, Ø
36mm, š. 26 cm

Objednací číslo 7013016
Cena bez DPH 34 Kč
Cena s DPH 41 Kč

Podlahová hubica s výklopným
kefou pre flexCAT 116 PD

Objednací číslo 7013027
Cena bez DPH 36 Kč
Cena s DPH 44 Kč



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 5/6

Doporučené příslušenství

Plochá hubica Ø 36 mm

Objednací číslo 7013001
Cena bez DPH 2 Kč
Cena s DPH 3 Kč

Vankúšová hubica, Ø 36 mm, š.
14 cm

Objednací číslo 7013000
Cena bez DPH 4 Kč
Cena s DPH 5 Kč

Vankúšová čistiace hubica pre
wetCAT 116 PD

Objednací číslo 7013026
Cena bez DPH 68 Kč
Cena s DPH 82 Kč

Okrúhla kefa, Ø 36mm, sacie Ø
65mm

Objednací číslo 7013018
Cena bez DPH 6 Kč
Cena s DPH 7 Kč

Hubica na podlahu - sada (násada
s kefou, gumovým lemom na
koberce), Ø 36 mm

Objednací číslo 7013012
Cena bez DPH 20 Kč
Cena s DPH 24 Kč

Násada na koberce pre hubicu na
podlahu, š. 28 cm

Objednací číslo 7013013
Cena bez DPH 2 Kč
Cena s DPH 3 Kč

Násada s kefou na koberce pre
hubicu na podlahu, š. 28 cm

Objednací číslo 7013014
Cena bez DPH 8 Kč
Cena s DPH 10 Kč

Násada s gumovým lemom pre
hubicu na podlahu, š. 28 cm

Objednací číslo 7013015
Cena bez DPH 8 Kč
Cena s DPH 10 Kč

Sacia trubica Ø 36 mm hliník /
plast 50 cm pre wetCAT 116 E /
116 PD

Objednací číslo 7013017
Cena bez DPH 12 Kč
Cena s DPH 14 Kč

Prípojka na nádobu pre hadicu Ø
36mm

Objednací číslo 7013020
Cena bez DPH 6 Kč
Cena s DPH 8 Kč

Univerzálny adaptér Ø 36 / 32/26
mm pre wetCAT/dryCAT/flexCat
116 PD

Objednací číslo 7013002
Cena bez DPH 18 Kč
Cena s DPH 22 Kč

Hadica Ø 36 mm, 20 m

Objednací číslo 7013021
Cena bez DPH 140 Kč
Cena s DPH 169 Kč



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 6/6

Doporučené příslušenství

Hadica Ø 32 mm, 2 m s přípojkou

Objednací číslo 7013022
Cena bez DPH 14 Kč
Cena s DPH 17 Kč


